
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/215/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 

142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2013 r. po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 4.  

§ 5. Budżet Gminy Złoty Stok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:  

Dochody 14.904.905 zł  

Wydatki 15.160.128 zł  

Przychody 1.065.739 zł  

Rozchody 810.516 zł  

Deficyt budżetu 255.223zł 

§ 6. Źródłem finansowania deficytu budżetu są przychody z wolnych środków.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

K. Grzech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2013 r.

Poz. 4768



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/215/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/215/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/215/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4768



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/215/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4768


		2013-08-23T11:42:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




